

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Byblomst ApS

Langmarksvej 36C

8700 Horsens

CVR-nr. 39 27 64 96

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2024

Mette Bue Lorentzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byblomst ApS
Langmarksvej 36C
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 27 64 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mette Bue Lorentzen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at projektere blomstrende arealer i og omkring byerne og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Efter regnskabsafslutning for regnskabsåret 2022, blev periodiseringsfejl på i alt 99 t.kr. opdaget. Dette er korrigeret i sammenligningstallene for 2022 og har medført en forringelse af resultatet før skat på i alt 127 t.kr. og en forringelse af resultat efter skat på 99 t.kr. Egenkapitalen er tillige ændret fra -579 t.kr. til -678 t.kr. for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 272.546, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 950.815.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende. Der arbejdes med forskellige strategiske tiltag for at sikre at selskabets drift bliver positiv i 2024. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud eller ved koncerntilskud.

Finansiering

Selskabets anpartshaver har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2024, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.667.726	1.966.483
Personaleomkostninger	1	<u>(1.916.819)</u>	<u>(1.749.639)</u>
Resultat før finansielle poster		(249.093)	216.844
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.453)</u>	<u>(39.656)</u>
Resultat før skat		(272.546)	177.188
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(46.942)</u>
Årets resultat		<u>(272.546)</u>	<u>130.246</u>
Overført resultat		<u>(272.546)</u>	<u>130.246</u>
		<u>(272.546)</u>	<u>130.246</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		41.250	41.250
Finansielle anlægsaktiver		41.250	41.250
Anlægsaktiver i alt		41.250	41.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.706	1.554.354
Selskabsskat		28.012	0
Periodeafgrænsningsposter		710	0
Tilgodehavender		757.428	1.554.354
Likvide beholdninger		674.029	155.864
Omsætningsaktiver i alt		1.431.457	1.710.218
Aktiver i alt		1.472.707	1.751.468

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(1.000.815)</u>	<u>(728.269)</u>
Egenkapital		<u>(950.815)</u>	<u>(678.269)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.924	105.649
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.384.454	1.340.854
Selskabsskat		0	46.942
Anden gæld		<u>482.144</u>	<u>436.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.923.522</u>	<u>1.929.737</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.423.522</u>	<u>2.429.737</u>
Passiver i alt		<u>1.472.707</u>	<u>1.751.468</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(728.269)	(678.269)
Årets resultat	0	(272.546)	(272.546)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(1.000.815)	(950.815)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.665.916	1.508.978
Pensioner	218.466	203.988
Andre omkostninger til social sikring	32.437	36.673
	1.916.819	1.749.639

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
---	----------	----------

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.181	25.328
Andre finansielle omkostninger	1.272	14.328
	23.453	39.656

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	500.000	500.000	0	0

- 4 Eventualaktiver**
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 56 t.kr.

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gartneriet Pedersen A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeoplygtelse 31/12 2023 beregnet til 89 t.kr.